
1. Escoge tus recuerdos

Capilar

Exfoliante Cáscara
de Nuez

Crema Balsámica
para Pies

Perfumería

Jabones

Gel Antibacterial

Gel Antibacterial
c/aroma

30 ml

20 ml

30 ml

30 ml

10 gr

30 ml

30 ml

Crema Corporal 30 ml $20.00

$16.00

$20.00

$20.00

$25.00

$8.00

$13.00

$30.00

2. Escoge tu empaque

Bolsa de celofan + Tarjeta

Caja chica + Tarjeta

Caja mediana + Tarjeta

Bolsa + Tarjeta (Yute) $20.00

Bolsa Kraft (16 X 21.5 cm)+ Tarjeta $15.00

$8.00

$30.00

$35.00

Tiempo de Entrega:
7 a 30 días habiles

*Dependiendo del Kit

PRECIOS CON IVA

Las etiquetas y tarjetas se pueden
personalizar

Si se desea un empaque o producto
especial, se cotiza por separado

Aromas y colores disponibles a la
versión en tamaño original

Pedido mínimo
30 piezas

Se solicita un anticipo del 50% para
iniciar el pedido y el 50% restante al

recoger o antes de ser enviado

Crea tu Recuerdo
*Precios 2023



Sucursal Matriz
onlinematimati@gmail.com

Tel: (961) 101 4432

Carr. Panamericana, Km 1079 S/N
Col. Juan Crispín 29020

Escoge tus Aromas

4. Shampoo
Extracto Bergamota
Miel y Jalea Real
Biotina y Queratina
Chile y Romero

5. Jabón
Avena
Romero
Carbón Activado
Rosas
Mandarina
Canela
Jazmín
Lavanda y Miel

6. Gel Antibacterial
Lavanda
Mango y Durazno
Red Wine

1. Colonia
Lavanda
Rosas
Gardenias
Violeta

2. Body Splash
Té Verde
Té Blanco
Jazmín

3. Crema Corporal
Avena
Aroma Rosas
Aroma Almendras
Aceite Mamey
Extracto Aloe Vera
Vitamina E
Extracto Jalea Real
Germen de Trigo


