Crea tu Recuerdo *Precios 2023 MatiMat

1. Escoge tus recuerdos

1		
Crema Corporal	30 ml	\$20.00
Capilar	30 ml	\$16.00
Exfoliante Cáscara de Nuez	20 ml	\$20.00
Crema Balsámica para Pies	30 ml	\$20.00
Perfumería	30 ml	\$25.00
Jabones	10 gr	\$8.00
Gel Antibacterial	30 ml	\$13.00
Gel Antibacterial c/aroma	30 ml	\$30.00

2. Escoge tu empaque

Bolsa Kraft (16 x 21.5 cm)+ Tarjeta	\$15.00
Bolsa + Tarjeta (Yute)	\$20.00
Bolsa de celofan + Tarjeta	\$8.00
Caja chica + Tarjeta	\$30.00
Caja mediana + Tarjeta	\$35.00

Tiempo de Entrega: 7 a 30 días habiles
*Dependiendo del Kit

PRECIOS CON IVA

Las etiquetas y tarjetas se pueden personalizar

Si se desea un empaque o producto especial, se cotiza por separado

Aromas y colores disponibles a la versión en tamaño original

Pedido mínimo 30 piezas

Se solicita un anticipo del 50% para iniciar el pedido y el 50% restante al recoger o antes de ser enviado

Escoge tus **Aromas**MatiMat

1. Colonia

Lavanda Rosas Gardenias Violeta

2. Body Splash

Té Verde Té Blanco Jazmín

3. Crema Corporal

Avena
Aroma Rosas
Aroma Almendras
Aceite Mamey
Extracto Aloe Vera
Vitamina E
Extracto Jalea Real
Germen de Trigo

4. Shampoo

Extracto Bergamota Miel y Jalea Real Biotina y Queratina Chile y Romero

5. Jabón

Avena Romero Carbón Activado Rosas Mandarina Canela Jazmín Lavanda y Miel Tel: (961) 101 4432 onlinematimati@gmail.com

Sucursal Matriz

♥ Carr. Panamericana, Km 1079 S/N Col. Juan Crispín 29020

6. Gel Antibacterial

Lavanda Mango y Durazno Red Wine